
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 22/79/07
Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 14 września 2007 r. 
 

w sprawie określenia zakresu szczegółowości materiałów niezbędnych do opracowania budżetu powiatu na 2008 rok
składanych przez jednostki organizacyjne powiatu oraz terminów ich przedłożenia. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. Nr 91, póz. 578, z późniejszymi zmianami) oraz §
3 uchwały Nr VIII/34/99 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 31 marca 1999r.(z późniejszymi zmianami) w sprawie ustalenia trybu prac nad projektem uchwały
budżetowej, Zarząd Powiatu, uchwala co następuje:
 

§1 
 

Zobowiązuje się podległe jednostki organizacyjne powiatu, zwane dalej „jednostkami", do opracowania i przedłożenia materiałów planistycznych do budżetu
powiatu na
2008 rok.
 

§2
 

Materiały planistyczne należy sporządzić w oparciu o założenia kierunkowe i wielkości finansowe przyjęte w uchwale Nr 20/72/07 Zarządu Powiatu Kolneńskiego
z dnia 13 sierpnia 2007r. gdzie wzrost wydatków rzeczowych zaplanowano do 2,3% w stosunku do 2007r., oraz wzrost wynagrodzeń i pochodnych o 2,3%. Jeżeli
wzrost wydatków rzeczowych przekroczy planowane 2,3% - należy uzasadnić szczegółowo w formie opisu potrzebę dokonania większego wydatku.
 

§3
 

1. Ustala się wymagane materiały informacyjne, które winny być ujęte w projekcie planu finansowego jednostki, zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 11 do
niniejszej uchwały.

2. Ustala się szczegółowość materiałów planistycznych:
a)     prognozowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji
     budżetowej,
b) wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej.

3. Do materiałów planistycznych należy dołączyć część opisową, oraz informację o stanie mienia powiatowego znajdującego się we władaniu jednostki. 
 

§4
 

1. Komplet materiałów planistycznych jednostki złożą w terminie do dnia 10   października 2007r. do Skarbnika Powiatu.
2. Wszystkie Placówki oświatowe złożą komplet materiałów planistycznych w uwzględnieniu i za pośrednictwem Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek

Oświatowych w Kolnie. Powiatowy Zespół sporządza zbiorówkę  z zebranych planów jednostek oświatowych.
 

                                                         §5
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
Członkowie Zarządu                      Przewodniczący Zarządu

Wiszowaty Stanisław                               Duda Henryk            
 
Ksepka Stefan
 
Lutrzykowski Jan
 
Zacharzewski Wiesław 

Metryka strony

Uchwała Nr XXII/79/07

 ( 201 KB )Zalaczniki_1___11

Udostępniający: .

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2007-09-24
Data modyfikacji: 2007-09-24

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2007-09-24

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/479/Zalaczniki_1___11
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.479
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XXII/79/07

